

貸借対照表

(2023年3月31日現在)

(単位: 百万円)

資産の部		負債の部	
科 目	金 額	科 目	金 額
流動資産	8,303	流動負債	2,927
現金及び預金	1,212	買掛金	1,550
受取手形及び売掛金	2,435	未払費用	382
商品及び製品	4,037	未払消費税	212
原材料及び貯蔵品	377	未払法人税等	697
前払費用	27	預り金	0
未収入金	212	賞与引当金	84
その他	0	負債合計	2,927
固定資産	129	純資産の部	
有形固定資産	12	株主資本	5,505
建物	0	資本金	100
機械装置	0	資本剰余金	4,338
工具器具備品	11	その他資本剰余金	4,338
無形固定資産	5	利益剰余金	1,067
ソフトウェア	5	その他利益剰余金	1,067
その他	0	繰越利益剰余金	1,067
投資その他の資産	111	純資産合計	5,505
繰延税金資産	93		
その他	18		
資産合計	8,433	負債・純資産合計	8,433

損益計算書

(2022年4月1日から2023年3月31日まで)

(単位: 百万円)

科 目	金 額	
売上高		10,881
売上原価		6,581
売上総利益		4,299
販売費及び一般管理費		2,599
営業利益		1,699
営業外収益		
その他	11	11
営業外費用		
支払利息	3	3
経常利益		1,707
特別利益		
抱合せ株式消滅差益	3	3
特別損失		
固定資産除却損	0	0
税引前当期純利益		1,711
法人税、住民税及び事業税		697
法人税等調整額		△52
当期純利益		1,067